
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Kompleksowa realizacja inwestycji w formule – zaprojektuj – wybuduj – wyposaż, polegającej
na budowie budynku pawilonu szpitalnego wraz z łącznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dol. -

insp. nadzoru. ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bieszczadzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370439953

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bełska

1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 13 471 2511

1.4.8.) Numer faksu: 13 471 10 73

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bieszczadzki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bieszczadzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00043667/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-29 13:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037736/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00043667/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



finansowej, jeżeli wykaże, że:Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę
min. 150 000,00 złotych;2. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący
zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że:W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert pełnił funkcję inspektora nadzoru w min. jednym zadaniu w zakres, którego
wchodziła budowa lub przebudowa budynku użyteczności publicznej o powierzchni nie mniejszej
niż 8 000 m2. orazW okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert pełnił
funkcję inspektora nadzoru w min. jednym zadaniu w zakres, którego wchodziła budowa lub
przebudowa obiektu o kubaturze nie mniejszej niż 10 000 m3.3. Wykonawca spełni warunek
udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:Posiada uprawnienia
lub dysponuje osobą (lub osobami) posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie:a) branży sanitarnej, b) branży elektrycznej, c) branży
konstrukcyjno budowlanej d) branży instalatorskiej - gazów medycznych

Po zmianie: 
1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, jeżeli wykaże, że:Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę
min. 150 000,00 złotych;2. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący
zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że:W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert pełnił funkcję inspektora nadzoru w min. jednym zadaniu w zakres, którego
wchodziła budowa lub przebudowa budynku użyteczności publicznej o powierzchni nie mniejszej
niż 1 000 m2. orazW okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert pełnił
funkcję inspektora nadzoru w min. jednym zadaniu w zakres, którego wchodziła budowa lub
przebudowa obiektu o kubaturze nie mniejszej niż 10 000 m3.3. Wykonawca spełni warunek
udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:Posiada uprawnienia
lub dysponuje osobą (lub osobami) posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji w budownictwie:a) branży sanitarnej bez ograniczeń b) branży
elektrycznej, c) branży konstrukcyjno budowlanej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-05 10:00

Po zmianie: 
2021-05-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-05 11:00

Po zmianie: 
2021-05-07 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-04

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00043667/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-06-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00043667/01 z dnia 2021-04-29

2021-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Kompleksowa realizacja inwestycji w formule – zaprojektuj – wybuduj – wyposaż, polegającej na budowie budynku pawilonu szpitalnego wraz z łącznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dol. - insp. nadzoru. ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Bieszczadzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370439953
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bełska
	1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 471 2511
	1.4.8.) Numer faksu: 13 471 10 73
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bieszczadzki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bieszczadzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00043667/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-29 13:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037736/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



